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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0331 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
RODULFO TARQUINO SUAREZ

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Vie 3/06/2022 11:24 AM

Para: Juzgado 17 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl17bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores:
 
JUZGADO DIESCISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte.,
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 



Señores: 

JUZGADO DIECISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0331 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: RODULFO TARQUINO SUAREZ  

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 03 de junio del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: RODULFO TARQUINO SUAREZ       

PAGARE: 207419285662-4938130008300182-379362553034510, que contiene la obligación numero 207419285662 

       
CAPITAL:  
$ 55.416.318,33      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MARZO $ 55.416.318,33 17,41 26,115 23 $ 911.932,45 

2021 ABRIL $ 55.416.318,33 17,31 25,965 30 $ 1.182.644,96 

2021 MAYO $ 55.416.318,33 17,22 25,83 31 $ 1.215.712,56 

2021 JUNIO $ 55.416.318,33 17,21 25,815 30 $ 1.175.812,81 

2021 JULIO $ 55.416.318,33 17,18 25,77 31 $ 1.212.888,61 

2021 AGOSTO $ 55.416.318,33 17,24 25,86 31 $ 1.217.124,54 

2021 SEPT $ 55.416.318,33 17,19 25,785 30 $ 1.174.446,38 

2021 OCT $ 55.416.318,33 17,08 25,62 31 $ 1.205.828,72 

2021 NOV $ 55.416.318,33 17,27 25,905 30 $ 1.179.912,10 

2021 DIC $ 55.416.318,33 17,46 26,19 31 $ 1.232.656,29 

2022 ENERO $ 55.416.318,33 17,66 26,49 31 $ 1.246.776,07 

2022 FEBRERO $ 55.416.318,33 18,3 27,45 28 $ 1.166.931,02 

2022 MARZO $ 55.416.318,33 18,47 27,705 31 $ 1.303.961,15 

2022 ABRIL $ 55.416.318,33 19,05 28,575 31 $ 1.344.908,50 

2022 MAYO $ 55.416.318,33 19,75 29,625 31 $ 1.394.327,71 

2022 JUNIO $ 55.416.318,33 20,4 30,6 3 $ 139.375,84 

        TOTAL 453 $ 18.305.239,73 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 55.416.318,33 

INTERESES CORRIENTES         $8.365.609,33 

INTERESES DE MORA $18.305.239,73 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $82.087.167,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: RODULFO TARQUINO SUAREZ    

PAGARE: 207419285662-4938130008300182-379362553034510, que contiene la obligación numero 
4938130008300182 

       
CAPITAL: 
$ 4.941.433,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MARZO $ 4.941.433,00 17,41 26,115 23 $ 81.316,36 

2021 ABRIL $ 4.941.433,00 17,31 25,965 30 $ 105.455,60 

2021 MAYO $ 4.941.433,00 17,22 25,83 31 $ 108.404,21 

2021 JUNIO $ 4.941.433,00 17,21 25,815 30 $ 104.846,38 

2021 JULIO $ 4.941.433,00 17,18 25,77 31 $ 108.152,40 

2021 AGOSTO $ 4.941.433,00 17,24 25,86 31 $ 108.530,11 

2021 SEPT $ 4.941.433,00 17,19 25,785 30 $ 104.724,53 

2021 OCT $ 4.941.433,00 17,08 25,62 31 $ 107.522,87 

2021 NOV $ 4.941.433,00 17,27 25,905 30 $ 105.211,91 

2021 DIC $ 4.941.433,00 17,46 26,19 31 $ 109.915,07 

2022 ENERO $ 4.941.433,00 17,66 26,49 31 $ 111.174,12 

2022 FEBRERO $ 4.941.433,00 18,3 27,45 28 $ 104.054,39 

2022 MARZO $ 4.941.433,00 18,47 27,705 31 $ 116.273,27 

2022 ABRIL $ 4.941.433,00 19,05 28,575 31 $ 119.924,52 

2022 MAYO $ 4.941.433,00 19,75 29,625 31 $ 124.331,19 

2022 JUNIO $ 4.941.433,00 20,4 30,6 3 $ 12.428,04 

        TOTAL 453 $ 1.632.264,98 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 4.941.433,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $269.554,00 

INTERESES DE MORA $1.632.264,98 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $6.843.251,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: RODULFO TARQUINO SUAREZ      

PAGARE: 207419285662-4938130008300182-379362553034510, que contiene la obligación numero 
379362553034510 

       
CAPITAL:  
$ 5.842.900,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MARZO $ 5.842.900,00 17,41 26,115 23 $ 96.150,92 

2021 ABRIL $ 5.842.900,00 17,31 25,965 30 $ 124.693,89 

2021 MAYO $ 5.842.900,00 17,22 25,83 31 $ 128.180,42 

2021 JUNIO $ 5.842.900,00 17,21 25,815 30 $ 123.973,53 

2021 JULIO $ 5.842.900,00 17,18 25,77 31 $ 127.882,67 

2021 AGOSTO $ 5.842.900,00 17,24 25,86 31 $ 128.329,29 

2021 SEPT $ 5.842.900,00 17,19 25,785 30 $ 123.829,46 

2021 OCT $ 5.842.900,00 17,08 25,62 31 $ 127.138,30 

2021 NOV $ 5.842.900,00 17,27 25,905 30 $ 124.405,75 

2021 DIC $ 5.842.900,00 17,46 26,19 31 $ 129.966,91 

2022 ENERO $ 5.842.900,00 17,66 26,49 31 $ 131.455,65 

2022 FEBRERO $ 5.842.900,00 18,3 27,45 28 $ 123.037,07 

2022 MARZO $ 5.842.900,00 18,47 27,705 31 $ 137.485,04 

2022 ABRIL $ 5.842.900,00 19,05 28,575 31 $ 141.802,38 

2022 MAYO $ 5.842.900,00 19,75 29,625 31 $ 147.012,97 

2022 JUNIO $ 5.842.900,00 20,4 30,6 3 $ 14.695,29 

        TOTAL 453 $ 1.930.039,53 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 5.842.900,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $449.159,00 

INTERESES DE MORA $1.930.039,53 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $8.222.098,53 

 


